⁸ He returned on the following day, and found that the rod of Aaron for the house of Levi, was budded: and that the buds swelling it had bloomed blossoms, which spreading the leaves, were formed into almonds.

⁹ Moses therefore brought out all the rods from before the Lord to all the children of Israel: and they saw, and everyone received their rods.

¹⁰ And the Lord said to Moses: Carry back the rod of Aaron into the tabernacle of the testimony, that it may be kept there for a token of the rebellious children of Israel, and that their complaints may cease from me lest they die.

¹¹ And Moses did as the Lord had commanded.

¹² And the children of Israel said to Moses: Behold we are consumed, we all perish.

¹³ Whosoever approacheth to the tabernacle of the Lord, he dieth. Are we all to a man to be utterly destroyed?

CAPUT XVII

Sacerdotium confirmatur ad Aaron a miraculo florendi virgæ suæ, quæ ut monumentum custoditur in tabernaculo.

Et locutus est Dominus ad Moysen, dicens:

² Loquere ad filios Israëli, et accipe ab eis virgas singulas per cognationes suas, a cunctis principibus tribuum, virgas duodecim, et uniuscujusque nomen superscribes virgæ suæ.

³ Nomen autem Aaron erit in tribu Levi, et una virga cunctas seorsum familias continebit:

⁴ ponesque eas in tabernaculo fœderis coram testimonio, ubi loquar ad te.

⁵ Quem ex his elegero, germinabit virga ejus: et cohibebo a me querimonias filiorum Israëli, quibus contra vos murmurant.

⁶ Locutusque est Moyses ad filios Israëli: et dederunt ei omnes principes virgas per singulas tribus: fueruntque virgæ duodecim absque virga Aaron.

⁷ Quas cum posuisset Moyses coram Domino in tabernaculo testimonii,

⁸ sequenti die regressus invenit germinasse virgam Aaron in domo Levi: et turgentibus gemmis eruperant flores, qui, foliis dilatatis, in amygdalas deformati sunt.

⁹ Protulit ergo Moyses omnes virgas de conspectu Domini ad cunctos filios Israëli: videruntque, et receperunt singuli virgas suas.

¹⁰ Dixitque Dominus ad Moysen: Refer virgam Aaron in tabernaculum testimonii, ut servetur ibi in signum rebellium filiorum Israëli, et quiescant querelæ eorum a me, ne moriantur.

¹¹ Fecitque Moyses sicut præceperat Dominus.

¹² Dixerunt autem filii Israëli ad Moysen: Ecce consumpti sumus, omnes perivimus.

¹³ Quicumque accedit ad tabernaculum Domini, moritur. Num usque ad interneccionem cuncti delendi sumus?

CAPUT XVIII

Custodia sacerdotum et Levitarum, et pars eorum.

Dixitque Dominus ad Aaron: Tu, et filii tui, et domus patris tui tecum, portabitis iniquitatem sanctuarii: et tu et filii tui simul sustinebitis peccata sacerdotii vestri.

² Sed et fratres tuos de tribu Levi, et sceptrum patris tui sume tecum, præstoque sint, et ministrent tibi: tu autem et filii tui ministrabitis in tabernaculo testimonii.

³ Excubabuntque Levitæ ad præcepta tua, et ad cuncta opera tabernaculi: ita dumtaxat ut ad vasa sanctuarii et ad altare non accedant, ne et illi moriantur, et vos pereatis simul.

⁴ Sint autem tecum, et excubent in custodiis tabernaculi, et in omnibus cæremoniis ejus. Alienigena non miscebitur vobis.

⁵ Excubate in custodia sanctuarii, et in ministerio altaris: ne oriatur indignatio super filios Israël.

⁶ Ego dedi vobis fratres vestros Levitas de medio filiorum Israël, et tradidi donum Domino, ut serviant in ministeriis tabernaculi ejus.

⁷ Tu autem et filii tui custodite sacerdotium vestrum: et omnia quæ ad cultum altaris pertinent, et intra velum sunt, per sacerdotes administrabuntur: si quis externus accesserit, occidetur.

⁸ Locutusque est Dominus ad Aaron: Ecce dedi tibi custodiam primitiarum mearum. Omnia quæ sanctificantur a filiis Israël, tradidi tibi et filiis tuis pro officio sacerdotali legitima sempiterna.

⁹ Hæc ergo accipies de his, quæ sanctificantur et oblata sunt Domino. Omnis oblatio, et sacrificium, et quidquid pro peccato atque delicto redditur mihi, et cedit in Sancta sanctorum, tuum erit, et filiorum tuorum.

¹⁰ In sanctuario comedes illud: mares tantum edent ex eo, quia consecratum est tibi.

¹¹ Primitias autem, quas voverint et

CHAPTER 18

The charge of the priests and of the Levites, and their portion.

And the Lord said to Aaron: Thou, and thy sons, and thy father's house with thee shall bear the iniquity of the sanctuary: and thou and thy sons with thee shall bear the sins of your priesthood.

² And take with thee thy brethren also of the tribe of Levi, and the scepter of thy father, and let them be ready in hand, and minister to thee: but thou and thy sons shall minister in the tabernacle of the testimony.

³ And the Levites shall watch to do thy commands, and about all the works of the tabernacle: only they shall not come nigh the vessels of the sanctuary nor the altar, lest both they die, and you also perish with them.

⁴ But let them be with thee, and watch in the charge of the tabernacle, and in all the ceremonies thereof. A stranger shall not join himself with you.

⁵ Watch ye in the charge of the sanctuary, and in the ministry of the altar: lest indignation rise upon the children of Israel.

⁶ I have given you your brethren the Levites from among the children of Israel, and have delivered them for a gift to the Lord, to serve in the ministries of the tabernacle.